E. IV KALEND. Oct. — In Hispaniis Corduba ci-

B assumens, omnem ecclesiasticam disciplinam docuit, et cum manus impositione accommodabilem Ecclesiis fecit. Hic pudicus et virgo permanens, apud Ephesum in monte qui vocatur Pion cum magno honore sepultus quiescit.

L., Primo loco: Natale S. ^e Hytridis virginis quæ amore Christi sponsum in terris fugens, ei quem elegerat viriliter adhaesit, bonumque propositum laudabile fine conclusit. V. C., Et in Epheso S. Timothei ad quem Paulus apostolus scriptit Epistolas. B., In Tarse Cilicie passio SS. Taraci, Probi et Andronici.

28. — IV KAL. Vacat Bæda.

D., Hispaniis Corduba SS. ^f Fausti, Januarii, et Marialis. V. C., In Africa SS. Marialis, ^g Lauri [C., Laurentii], Rome S. Stactei [V., Stracti]. Et in monasterio Domini Salvatoris dedicatio basilicæ B. Petri apostoli. A. T. L., In Africa natale SS. Marialis, Laurentii, Faustini et Candidi. T. L., Eodem die ^h Exuperii episcopi. A. T., In Gallia civitate Genua depositio S. Salonii episcopi et confessoris. T., Eodem die Romæ passio S. Stactei. Autissiodoro deposi-

NOTÆ.

tario Gregoriano. Vocantur a Græcis Ἀνάργυροι, quod medicinam absque lucro exercuisse dicuntur.

ⁱ Timothei. De hoc supra vide Januarii xxiv et Maii ix.

^j Hytridis. Haec genita est ex Wiberto comite et Ado matre, et tempore Pipini regis claruit super flumen Helpram in loco qui dicitur Latia. Quæ amore Christi Hugonem Burgundionum principem sponsum fugiens, a Theodorico Cameracensi episcopo sacrum velum accepit. Obiit circa an. 790, et sepulta est in ecclesia S. Lamberti, quam parentes exstruxerant Latias: fratrem habuit B. Gontardum primum abbatem Latensem. De elevatione ejus corporis, quæ facta est circa an. 1000, vide supra die xvii hujus mensis. Vide hujus Vitam apud Mabillonum part. ii sæc. iii Act. Ben.

^k Fausti. Qui primo equite cruciati, deinde rassis supereiliis, auribus naribusque præcisis, dentibus etiam superioribus excussis, deturpati; ad ultimum ignis passione martyrium consummarunt. Illos colit Baronius xiii Octobris.

^l Lauri. Sive Laurentii. Marialis et sociorum minimi Lucianus in epistola quæ exstat 22 inter S. Cypriani epistolam. De Laurentio, seu Laurentino, qui iidem forsitan sunt, ipse Cyprianus epist. 30.

^m Exuperii. Hic a S. Hieronymo laudatur in epistola ad Rusticum monachum, et aliis in locis. Eodem scriptis Innocentius I papa. Ad Exuperium quendam inter claros oratores proficiente exstat Ausionii Galli epigramma: Baronius igitur ob eam rationem illum existimat rhetorem prius fuisse quam esset episcopus, licet Joseph. Scaliger alter sentiat.